— Pauli Pp. VI, habita inter Missarum sol
lemnia, in possessione Romanae cathe
dralis, 972 ss. 

Homines nostrae aetatis. Oecumenico Con
cilio propositum est, ut eos attingat, quo
dam quasi ponte instituto, 854; Ecclesiae 
animus et voluntas erga eos, 856. 

Homo. Omnis homo personae induit proprie
tatem, atque adeo, per se iura et officia 
habet, a sua ipsius natura directo et una 
simul profluentia, 259; hominis iura: ius 
vitae, et instrumentorum ad honestum 

vitae cultum, 259 s. ; iura quoad bona mo
ralia et humanitatem, 260; ius religionem 
privatim publice profitendi 260s.; ius eli
gendi vitae genus quod praeoptat, 261; 
ius operis faciendi opusque libere obeun
di, 261; ius oeconomica factitandi negotia, 
convenienter cum reddendae rationis sen
su, 262 ; ius privatim bona possidendi, vel 
gignendis opibus apta, 262 ; ius coetus ha
bendi et societatem cum aliis ineundi, 
262 s.; ius tenendi vel mutandi locum in 
civitatis suae finibus et, iusta de causa, 
alias etiam civitates petendi in iisque do
micilium suum collocandi, 263; ius in par
tem publicae rei actuose veniendi et ad 
commune civium bonum conferendi, 263; 
ad humanam personam pertinet legitima 
suorum iurium tuitio, 264; iura hominis, 
a natura profecta, cum totidem coniun
guntur officiis, 264; humanae personae di
gnitas exigit, ut in agendo homo proprio 
consilio et libertate fruatur, 265; techni
cis etiam progredientibus artibus, primas 
partes homo habet primumque locum ob
tinet, 870. 

V. Consortio hominum. 

Hungaria. Nuntio scripto dato B. P. populo 
Hungarico suum amorem paternamque be
nevolentiam significat, 53. 

I 

Indulgentiae sacrae : 
— quibus ditatur invocatio ad B. Mariam 

Virg., 56; 
— Apostolicae, christifidelibus concessae, qui 

aliquod pietatis vel religionis obiectum, 
a Summo Pontifice vel a sacerdote pote
statem habente benedictum, possident ac 
peculiaribus imperatis condicionibus sa
tisfecerint, 657 ss. 
V. Orationes Indulgentiis ditatae. 

Institutum Ss. Cyrilli et Methodii in Urbe 
exstruetur, 458 s. 
V. Auspicalis lapis. 

Ioannes (S.) de Matha. Septingentesimus et 
quinquagesimus celebratur annus ex quo 
conditor Ordinis Ssmae Trinitatis redemp
tionis captivorum ad caelum migravit, 31 ; 
B. P. egregia recolit opera religiosi Insti
tuti ab eo conditi, cui, temporis adiunctis 
mutatis, alii campi finesque nunc pandun-
tur, 31 s.; eiusdem Ordinis sodalibus B. P. 
vota et hortamenta, 32. 
V. Michael a Iesu Revmus P. 

Ioannes Pp. XXIII. Ob navatam ab eo pro 
tutanda pace operam, praemium Balzan 
ipsi tribuitur, 238, et traditur, 448, 450, 
455; ei, diem nominalem celebra turo, 
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Emi Purpurati Patres fausta ominantur, 
332 ; in Aula Regia Palatii Ap. Vaticani 
praemium Balzan sollemni caerimonia ipsi 
traditur, 448 s. ; in Aedes Quirinalis collis 
ab Excnio Reipublicae Italicae Praeside 
magno honore excipitur, post traditum 
ipsi praemium Balzan, 455; extrema eius 
aegro ta tio, 465; extrema eius verba et 
pietatis in Deum documenta, 446 ss. ; eius 
obitus, 470 ; recognitio et expositio exanimi 
corporis, 474; ad Patriarchalem Basilicam 
Vaticanam corpus effertur, 476; tumulatio 
et depositio corporis in cryptis Basilicae 
Vaticanae, 478; sépulcrale S. P. elogium, 
483; exsequiae sollemniores pro eius ani
ma, 486; funebris laudatio, 490; Legatio
nes extra ordinem a Guberniis et a Consi
liis Internationalibus missae, ut S. P. 
exsequiis ipsorum nomine interessent, 
497 ss.; S. P. testamentum, 508; moeroris 
testimonia in eius obitu, 511 ss. ; in nun
tio radiophonico ad universum catholicum 
orbem, S. P. Paulus VI recens electus 
eum pia voluntate commemorat, 571; item 
eum commemorat in epistula ad Emum 
Card. Tisserant, 740s.; et in Allocutione 
ad Romanam Curiam, 795; praesertim ve
ro in Allocutione ad Conciliares Patres, 
cum altera Concilii sessio inchoaretur, 
843 ss. 

Ioseph (8.), B. Mariae Virg. Sponsus. Eius 
vitae documenta et exempla virtutum 
B. P. laudat, illius confisus patrocinio, 
333 ss. 

Iosephus (S.) a Cupertino. Sollemnia cele
brantur, tertio exeunte saeculo a piissimo 
eius obitu, 736; seraphicus eius caritatis 
ardor, 737 ; lucidum antistat exemplar ad 
superna et potiora appetenda, 737; sacer
dotibus rationem et viam indicat, ut fru
ctuosum eorum sit ministerium, 737. 

Iura humana. « Professio Universalis Iurium 
Humanorum», a Foederatarum Natio
num Coetu Generali rata habita, 295. 
V. Homo. 

Iustitia. In mutuis civitatum necessitudini
bus, simul iura mutua agnoscenda, simul 
mutua officia persolvenda sunt, 282 s. 

J 

Jaricot (S. D.) Paulina Maria. Decretum de 
virtutibus pro eius beatificatione, 411. 

«Journée Européenne des écoles». B. P. co
ram admittit eos qui Coetui interfuerunt 
et laudat inceptum, 171. 

K 

Kennedy Exc. Vir Ioannes F., Foederatarum 
Americae Septemtrionalis Civitatum Prae
ses. Comiter excipitur a B. P., qui de eo 
ac de eius Natione laudes habet, 649 s. 

L 

Lanzoni Franciscus. Sollemnia Faventiae ce
lebrantur, clarissimi huius sacerdotis hi
storici honorandi causa, 446; de re B. P. 
laetatur et gratulatur, 446 s. 

Lateranenses aedes (Pont.). In eas Vicaria
tus Urbis Ministerium transferendum, 95. 

Lateranensis ecclesia. Possessio a S. P. in eo 
templo peracta, 969 ss. 

Legati extra ordinem a Guberniis et Consi
liis Internationalibus missi, ut ipsorum 
nomine interessent : exsequiis Summi Pon
tificis Ioannis XXIII, 497 ss. ; sollemni 
coronationi Summi Pontificis Pauli VI, 
627 ss., 641 ss. 

Legatorum Coetus apud Sedem Apostolicam. 
Ex eo Coetu Viros B. P. alloquitur feria 
V Maioris Hebdomadae, post peractum 
Eucharisticum sacrificium, 392; Legatos 
eorumque adiutores S. P. recens electus 
comiter admittit et alloquitur, singulas 
eorum Nationes salutans, pro illisque vota 
fundens, 645 s. 

Leone Exc. Vir Ioannes, supremi Consilii pu
blicae rei administrandae in Italia Prae
ses. Beatissimum Patrem invisit, qui ei 
omina et vota promit, 755 s. 

Lercaro Emus Card. Iacobus, Archiep. Bono
niensis. Ei scribit B. P. ob sacra Bononiae 
celebranda sollemnia, quinto saeculo vol
vente a pio S. Catharinae de' Vigri obitu, 
228. 

Liturgia. Universalem habet sermonem inter 
gentes, 172. 

Ludiera exercitatio («Sport»). Ad ludicrorum 
corporis exercitiorum cultores B. P. mo
nita, 96 ss. ; ad concordiam inter homines 
fovendam, quantum valeant certamina ad 
ludiera corporis exercitia pertinentia, 99.